参考様式

令和  年  月  日

念     書

このたび、下記のとおり建築物の建築を予定していますが、建築予定地には

都市計画事業が計画されていますので、当該事業が実施される際は、施行者の

指示に従って当該事業に協力することを確約します。

記

１ 建築物の敷地の所在及び地番

 ２ 建築物の構造及び階数

 ３ 建築工事名

４ 都市計画施設名又は市街地開発事業名

桜川市長 大塚 秀喜 様

申請者（住 所）桜川市

（氏 名）                （印）